
浦社協第 726 号  

令和７年３月12日  

浦安市自治会連合会 

会長  塩 谷 祐 司 様 

 

社会福祉法人浦安市社会福祉協議会  

会長  宇田川 勝 久  

 

 

浦安市社会福祉協議会支部推進委員の推薦について（依頼） 

 

仲春の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

本会支部社協では地域の様々な団体の皆様から推進委員として御推薦をいただき、

小地域福祉活動に多大なる御協力をいただいており、心より感謝を申し上げます。 

さて、この活動を進めております推進委員の方々の任期が、令和７年度総会をも

ちまして満了となります。 

今後も地域福祉活動を展開していくにあたり、引き続き御協力をいただきたく、

推進委員の御推薦をよろしくお願い申し上げます。 

なお、御推薦にあたりましては、各自治会へ直接御依頼させていただきますこと

を申し添えます。 

 

記 

 

 １．推薦依頼人数   各自治会から１名程度（複数可） 

  

２．任期       令和７年度総会～令和９年度総会  ２年間 

            ＊総会日程は各支部により異なりますがおおよそ5月中旬～6月 

上旬です。 

  

３．支部の地区割り     

  ・内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 社会福祉法人浦安市社会福祉協議会 

地域福祉推進課（担当：大西・寺師） 

浦安市東野１－７－１ 総合福祉センター内 

電話 355－5271 ファクス 355－5277 

メール chiikidukuri@urayasushi-shakyo.jp 

 

 

 

推進委員として活動いただく支部については御推薦いただ

きました方が居住している地域の支部となります。活動内

容については各支部により異なりますが、会議への参加・

ふれあいサロン等地域活動や行事への協力等です。 

→地区割り・活動は別紙を御参照願います。 

 

mailto:chiikidukuri@urayasushi-shakyo.jp


浦社協第 726 号  

  令和７年３月12日  

浦安市自治会連合会 

各自治会長 様 

 

社会福祉法人浦安市社会福祉協議会  

会長  宇田川 勝 久  

 

 

浦安市社会福祉協議会支部推進委員の推薦について（依頼） 

 

仲春の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は本会の事業運営に多大なる御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

さて、本会支部（支部社協）の福祉活動については、貴団体をはじめ各種団体か

ら御推薦いただいた推進委員の皆様の御協力により各地域で活発に行われています

が、全支部の推進委員の任期が各支部の令和７年度総会をもって満了となります。 

つきましては、引き続き地域での福祉活動に御協力いただける推進委員の御推薦

について御協力をよろしくお願い申し上げます。 

御推薦にあたりましては、下記任期のとおり、２年間の支部活動に参加できる方

の御協力をお願いいたします。（支部ごとの活動内容・頻度は、別紙を御参照ください。） 

 

記 

 

 １．推薦依頼人数・推薦書 別紙のとおり 

  

２．委員任期  ２年間 

（令和７年度総会開催日から令和９年度総会開催日まで） 

        ＊総会日程は各支部により異なりますがおおよそ5月中旬～6月上旬です。 

  

３．推薦書の提出 各団体で新体制等の御都合があるとは存じますが、別紙推薦 

書を４月11日（金）までに御提出いただきますようお願いい 

たします。（ファクス・メール〈形式自由〉可） 

          ※提出期日に間に合わない場合は御相談いただければと思います。 

 

４．支部の地区割り     

   ・内容 

 

 

 

※御推薦いただいた方々には、後日各支部から会議や行事の通知等の御連絡をさしあげ、その際

に委嘱状を交付させていただく予定ですので、よろしくお願いいたします。 

 

推薦書提出･問合せ先 社会福祉法人浦安市社会福祉協議会 

地域福祉推進課（担当 大西・寺師） 

浦安市東野１－７－１ 総合福祉センター内 

電話355－5271 ファクス 355－5277 

E-mail chiikidukuri@urayasushi-shakyo.jp 

活動いただく支部については、御推薦いただきました方の居住

地域の支部です。活動内容については会議への参加・ふれあい

サロン等地域活動や行事への協力等です。 

→地区割り・活動は別紙を御参照願います。（各支部により異なります） 


